
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4510

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 71350

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 13:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos executivos de elétrica,
complementares e bombeiro para o Almoxarifado
Resumo:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos executivos de elétrica,
complementares e bombeiro para o Almoxarifado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2022 00:00:00ATA ABERTURA ENVELOPE PROPOSTA - TP 004/2022 Baixar

01/04/2022 00:00:00ATA ABERTURA DE ENVELOPE DOCUMENTAÇÃO TP 004/20... Baixar

14/03/2022 00:00:00EDITAL REABERTURA TP 004-2022 Baixar

21/02/2022 00:00:00ARQUIVOS TP 004-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4510/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projetos-executivos-de-eletrica-complementares-e-bombeiro-para-o-almoxarifadop/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/750d3642c37a39a654fe18e4631be4b6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f41c3ffa12e138389a3c6e3aa01facb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3082ae2f864957fdc0116e2ca050c6a6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bc190adf93e0459ec407da62bd4de75.zip


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2022 00:00:00EDITAL TP 004-2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
71350 4 Tomada de Preços 14/03/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91f86b18fa70fe981040d54cec3b2a1f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/280cd47b246674d003b1b827badc920d.pdf

